durante esos seis meses debió entregar la suma de $100.000 mil pesos mensuales por 

concepto de interés no especificado. Sin embargo observamos que la demandante pide en 

el aparte de pretensiones numerales 1 y 2 se declare que la demandada le debe la suma de 

DIEZ MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($ 10.600.000) por concepto de capital, suma de 

dinero que no coincide con la que aparece en el documento presentado como prueba de lo 

debido, constituyendo una falta de claridad en lo pretendido, por lo que la demanda 

quedara en secretaria con el fin de que la demandante subsane en el termino de cinco (5)